

FICHE TECHNIQUE



P R I J A

GAMME PRIJA

SAVONNETTE RONDE EN FLOW PACK

Réf. **NA38** – Carton de 300 unités



USAGES ET PROPRIETES :

Cette savonnette libère des propriétés bénéfiques naturelles, par une composition étudiée, pour être hypoallergénique.

Idéal pour les vacances ou les voyages d'affaires...

Produits d'accueil pour les professionnels de l'hôtellerie.

CONSEIL D'UTILISATION :

Produit prêt à l'emploi.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES :

Aspect : Solide

pH : 10,5 ($\pm 0,5$)

Couleur : Blanc

Odeur : Parfum caractéristique

Poids unitaire : 15 gr

STOCKAGE

Conservation dans son emballage d'origine, dans un endroit sec et à l'abri de l'humidité.

Stockage entre 10° et 35°C

TESTS MICROBIOLOGIQUES :

Charge bactérienne totale : <100 UFC/g ou ml

Levures : <10 UFC/g ou ml

Moisissures : <10 UFC/g ou ml

Contrôle stérilité des terrains de culture : Oui

UFC/g ou ml = unités qui forment colonies par gramme ou millilitre d'échantillon.

CONDITIONNEMENT :

Carton de 300 unités

Poids brut carton : 5,1 kg

Palette de 40 carton

PRECAUTIONS D'EMPLOI :

Contact avec les yeux : Peut-être irritant. Laver avec de l'eau. Consulter un médecin si toute irritation ou l'épreuve de dommage aux tissus persistent.

Contact avec la peau : Non irritant.

Inhalation de vapeurs : Non irritant à température ambiante en lieux ventilés.

Ingestion : Rincer tout de suite les muqueuses externes avec de l'eau. Consulter immédiatement un médecin. Éviter d'enduire de vomissement.

Éviter le rejet dans l'environnement.

INGREDIENTS :

Sodium Palmate Sodium Palm Kernelate Aqua Parfum
Glycerin Sodium Chloride Tetrasodium EDTA Tetrasodium
Etidronate Hexyl Cinnamal Limonene.

LOIS ET RÈGLEMENTS :

Directive 2001/95/CE – Règlement 1907/2006/CE – Directive
94/62/CE – Règlement 1223/2009.

Transport : Non dangereux.